КопияУИД 16MS0171-01-2022-000031-25
Дело №2-29/2022
РЕШЕНИЕ
именем Российской Федерации

7 февраля 2022 г.                                                 п.г.т. Рыбная Слобода РТ

Мировой судья судебного участка № 1 по Рыбно-Слободскому судебному району Республики Татарстан Галимова М.Г.,
при секретаре Маняковой А.Р.,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску ПАО «Совкомбанк» к Закировой Г. А. о взыскании задолженности по кредитному договору,
Руководствуясь статьёй 199 ГПК РФ, мировой судья
                                                            решил:
иск ПАО «Совкомбанк»  о взыскании задолженности по кредитному договору удовлетворить.
Взыскать с Закировой Г. А. в пользу ПАО «Совкомбанк»  задолженность покредитному договору «обезличено»от 21 января 2019 года за период с 22июня 2019 по 14декабря 2021 года в размере 28 066 рублей 11 копеек, расходы по оплате госпошлины  в размере 1041 рубль98 копеек.
Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Рыбно-Слободский районный суд Республики Татарстан в течение одного месяца со дня принятия решения в окончательной форме через мирового судью.
Разъяснить, что в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда лица, не присутствовавшие в судебном заседании, вправе обратиться к мировому судье с заявлением о составлении мотивированного решения.

          Мировой судья              подпись                   М.Г. Галимова